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KRI STIAN STA D
KRISTIANSTADS KOMMUN

Kom munled ningskontoret

2004-06-11

Till BiosfärkandidatkontoretlEkomuseum
Kristianstads Vattenrike

Kommunledningskontorets synpunkter ang ansökan till MAB/UNESCO
i Paris - för att få Kristianstads Vattenrike godkänt som ett
internationellt biosfårområde.

v
Förslaget till ansökningshandling är väl genomarbetad och ger fakta och svar
utifrån det innehåll MAB/UNESCO ställer som krav vid ansökan.

\ ; Kommunledningskontoret ser med tillfredställelse att Kristianstads nya
profil, Livsmedel Mat o Dryck, finns med som en ingrediens i
biosfärområdets framtida utveckling.

Turism betonas i många av de frågor som skall besvaras. Förslaget innehåller
också beskrivning av de rekreationsmöj ligheter området ger för bygdens
invånare - vilket är mycket positivt och en viktig aspekt för framtida lokal
utveckling av naturområdet.

Det är också positivt att möjligheterna till ekoturism nämns och exemplifieras
på flera ställen. Vår uppfattning är dock att tolkningen av begreppet är för
snäv. Utvecklingen bör innehålla en ekoturism som kan innebära natur- och
kulturaktiviteter i vid bemärkelse. Detta står inte heller i motsats till
Ekoturismföreningens inriktning och certifiering enligt Naturens bästa.

För att utvecklingen inom biosfårområdet skall bli optimal är det viktigt att
"-" såväl offentliga, kommersiella som ideella krafter kan samverka. Denna

samverkan och de ideella krafternas styrka bör framgå på ett tydligare sätt.

Kommersiell utveckling är en viktig del i det framtida biosfårområdet.
Förslaget innehåller ej ytterligare restriktioner i motsats till detta mål. Det är

"-" dock av vikt att diskussioner om utvecklingen kan föras utifrån en ömsesidig
inställning till gagn för biosfårområdets intentioner och den kommersiella
utvecklingen. Inte minst vad gäller jordbrukets intressen och satsningen på
den nya profilen Livsmedel Mat o Dryck.
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